アンビシャスクラブ情報 NO.443

21.6.23

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第 68 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、7月 13 日（月）に、弁護士 杉山 央 氏をゲストにお迎えし、

下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成 21 年 7 月 13 日（月）11：30～13：00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室

    （札幌市中央区南１条西 5丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「会社の見方・見られ方」

～法務デュー・ディリジェンスを踏まえた内部体制の整備～

【講 師】：弁護士 杉山 央 氏

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

講師略歴

1980 年札幌市生まれ。1998 年札幌西高校卒業、2002 年北海道大学法学部卒業後、北

海道大学大学院法学政治学コース（企業法務コース）短期終了。

司法修習修了後、AZX 総合法律事務所に入所。同事務所では、ベンチャー企業の設立

から IPO 及び上場維持に関する法的支援、VC 投資、M&A・IPO の法務 DD を中心に業

務を行う。

会社法及び金商法の改正に関するセミナーを担当、金商法については日本ベン

チャーキャピタル協会の会員向けセミナーの講師を担当。

2009 年 4 月に札幌へ復帰。現在、独立準備中。

以 上

参加申込書

・ ・・≪ＦＡＸ ０１１－２４１－６１７０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX